
ZARZĄDZENIE NR 120.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 90,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 28 192 569,90 zł, w tym: dochody bieżące 
27 507 735,91 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 90,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 29 119 779,20  zł, w tym: wydatki bieżące 
25 528 062,48  zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 270,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 
5 351 441,43 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 120.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 90,00 zł w związku  

z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego: 

Rozdział 75095 – zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 45/2022 z dn. 

29.12.2022 r. zmniejsza się środki w ramach programu „Pod Biało-czerwoną” o kwotę 180,00 

zł; 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 

28.12.2022 r. zwiększona  została dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 270,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 90,00 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75095 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki o kwotę 180,00 zł na 

realizację zadania „Pod Biało-czerwoną”; 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 270,00 zł. 

 

Dział 010 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 754 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 852 - zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 855 - zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -180,00 0,00

0,00 0,00

75095 -180,00 0,00

0,00 0,00

-180,00 0,00

855 0,00 270,00

0,00 0,00

85503 0,00 270,00

0,00 0,00

0,00 270,00

razem: -180,00 270,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-180,00 270,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120.2022 Wójta Gminy Wąsewo              

z dnia 30 grudnia 2022r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

197 017,46 197 017,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 192 479,90 28 192 569,90

majątkowe

majątkowe 684 833,99 684 833,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 633,99 35 633,99

bieżące 27 507 645,91 27 507 735,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 383,47 161 383,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

634,00 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 644,00 914,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 000,00 7 820,00

Rodzina 3 835 256,24 3 835 526,24

Pozostała działalność 10 500,00 10 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 160 233,40 160 053,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 133,47 76 133,47

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 508 042,27 1 279 103,27 1 249 103,27 12 161,75 1 236 941,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 939,00 228 939,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 042,27 1 279 103,27 1 249 103,27 12 161,75 1 236 941,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 939,00 228 939,00 0,00 0,00

407 401,11 287 531,11 287 531,11 1 000,00 286 531,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 870,00 119 870,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 401,11 287 531,11 287 531,11 1 000,00 286 531,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 870,00 119 870,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 811,11 145 811,11 145 811,11 0,00 145 811,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 811,11 143 811,11 143 811,11 0,00 143 811,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 825,46 3 126 191,47 2 826 205,00 2 236 340,93 589 864,07 4 046,00 219 807,00 76 133,47 0,00 0,00 35 633,99 35 633,99 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 645,46 3 126 011,47 2 826 025,00 2 236 340,93 589 684,07 4 046,00 219 807,00 76 133,47 0,00 0,00 35 633,99 35 633,99 0,00 0,00

302 616,00 302 616,00 220 770,00 38 190,00 182 580,00 4 046,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 436,00 302 436,00 220 590,00 38 190,00 182 400,00 4 046,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 080,00 43 080,00 43 080,00 0,00 43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 288,98 470 697,48 285 494,48 62 352,73 223 141,75 0,00 185 203,00 0,00 0,00 0,00 81 591,50 81 591,50 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 288,98 470 697,48 285 494,48 62 352,73 223 141,75 0,00 185 203,00 0,00 0,00 0,00 81 591,50 81 591,50 0,00 0,00

353 309,25 271 717,75 236 879,75 60 645,00 176 234,75 0,00 34 838,00 0,00 0,00 0,00 81 591,50 81 591,50 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 120.2022 Wójta Gminy Wasewo          

z dnia 30 grudnia 2022r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 35 633,99

przed zmianą 35 633,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 1



353 309,25 271 717,75 236 879,75 60 645,00 176 234,75 0,00 34 838,00 0,00 0,00 0,00 81 591,50 81 591,50 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 959 638,41 7 959 638,41 7 069 988,71 5 211 820,33 1 858 168,38 568 908,70 235 491,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 294,56 -1 294,56 -294,56 0,00 -294,56 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,56 1 294,56 1 294,56 294,56 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 959 638,41 7 959 638,41 7 070 988,71 5 212 114,89 1 858 873,82 568 908,70 234 491,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 299,43 885 299,43 863 578,43 577 281,64 286 296,79 0,00 21 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294,56 -294,56 -294,56 0,00 -294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,56 294,56 294,56 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 299,43 885 299,43 863 578,43 577 576,20 286 002,23 0,00 21 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,56 294,56 294,56 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,56 294,56 294,56 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,15 421,15 421,15 0,00 421,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294,56 -294,56 -294,56 0,00 -294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,59 126,59 126,59 0,00 126,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 052,00 135 052,00 66 440,00 58 440,00 8 000,00 62 692,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 052,00 135 052,00 67 440,00 58 440,00 9 000,00 62 692,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105 954,69 5 105 954,69 824 798,69 551 377,83 273 420,86 39 720,00 4 241 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,00 -501,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 501,00 500,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105 954,69 5 105 954,69 824 799,69 551 377,83 273 421,86 39 720,00 4 241 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 326,00 3 994 326,00 77 133,00 60 718,01 16 414,99 39 720,00 3 877 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,00 -501,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 501,00 500,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 326,00 3 994 326,00 77 134,00 60 718,01 16 415,99 39 720,00 3 877 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 3



26 739,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 738,00 26 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 530,63 46 530,63 46 530,63 46 530,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 030,63 47 030,63 47 030,63 47 030,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304,00 5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 804,00 4 804,00 4 804,00 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976 067,15 3 976 067,15 362 905,50 310 880,07 52 025,43 0,00 3 613 161,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,96 282,96 282,96 282,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976 337,15 3 976 337,15 363 188,46 311 163,03 52 025,43 0,00 3 613 148,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044 838,97 2 044 838,97 226 076,35 214 173,38 11 902,97 0,00 1 818 762,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,96 12,96 12,96 12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044 838,97 2 044 838,97 226 089,31 214 186,34 11 902,97 0,00 1 818 749,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 762,62 1 818 762,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 762,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,96 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 749,66 1 818 749,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 749,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 060,00 66 060,00 66 060,00 66 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,96 12,96 12,96 12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 072,96 66 072,96 66 072,96 66 072,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 119 689,20 25 527 972,48 15 499 848,66 8 716 923,43 6 782 925,23 922 674,70 8 550 875,65 161 383,47 0,00 393 190,00 3 591 716,72 3 591 716,72 0,00 0,00

-4 988,52 -4 988,52 -3 974,56 -500,00 -3 474,56 0,00 -1 013,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 078,52 5 078,52 5 078,52 1 077,52 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 119 779,20 25 528 062,48 15 500 952,62 8 717 500,95 6 783 451,67 922 674,70 8 549 861,69 161 383,47 0,00 393 190,00 3 591 716,72 3 591 716,72 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 248 351,35

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 248 351,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 815 797,11 3 816 067,11

85503 Karta Dużej Rodziny 634,00 904,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

634,00 904,00

5 351 171,43 5 351 441,43

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 120.2022 Wójta Gminy Wąsewo                               

z dnia 30 grudnia 2022r.

270,00

Razem: 270,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r. - dochody

Zmiana

270,00

270,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 815 797,11 3 816 067,11

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 008 000,00 2 008 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 818 762,62 1 818 749,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 213,00 55 225,96

85503 Karta Dużej Rodziny 634,00 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634,00 904,00

5 351 171,43 5 351 441,43

-12,96

12,96

270,00

270,00

Razem: 270,00

wydatki

Zmiana

270,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91AA05FD-2B5E-47C7-BCAC-E85990C4144D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

